T

Emilia-Romagna

Ente:

AREA INNOVAZIONE, FORMAZIONE E CONSULENZA - SETTORE COMPETITIVITA DELLE IMPRESE E
SVILUPPO DELL'INNOVAZIONE

Operazione:
1.1.01

Bando:

1.1.01 Catalogo verde — Annualita 2021-2022 - Focus Area 4B

Domanda Contributo Ammesso

5405531

5405608

5405458

5400268

5405542

5398376

5402874

€7.180,40

€5.348,16

€9.334,52

€7.72512

€12.924,72

€10.399,20

€10.399,20

CUAA

01523560389

01523560389

01523560389

01523560389

01523560389

04237330370

04237330370

Ragione Sociale

CENTOFORM SRL

CENTOFORM SRL

CENTOFORM SRL

CENTOFORM SRL

CENTOFORM SRL

DINAMICA S.C.AR.L.

DINAMICA S.C.AR.L.

Punteggio

48

50

53

55

58

64

67

Elenco Concessione: 16705

1M




